
AN.120.54.2018 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 54/2018 
STAROSTY OSTRÓDZKIEGO 

z dnia 13.06.2018 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu pracy  
w Starostwie Powiatowym w Ostródzie 

 
 
 
Na podstawie art. 1042 § 2 oraz art. 1043 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks 
pracy (t.j. Dz. U. z 2018, poz. 917 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
W załączniku do zarządzenia Nr 46/2013 Starosty Ostródzkiego z dnia 9 grudnia 2013 r.                   
w sprawie regulaminu pracy w Starostwie Powiatowym w Ostródzie, wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1) w § 11 ust. 2 wykreśla się zdanie drugie; 
 

2) w § 11 ust. 3 wykreśla się pkt 5) i zmienia się z tego tytułu numerację kolejnych 
punktów poprzez ich przesunięcie w górę; 

 
3) po § 41 dodaje się § 411 o treści: 

 
„1. W Starostwie Powiatowym w Ostródzie, w celu zapewnienia m.in. bezpieczeństwa 
pracowników i ochrony mienia, funkcjonuje monitoring wizyjny, obejmujący najbliższe 
otoczenie zakładu pracy oraz wybrane pomieszczenia i ciągi komunikacyjne. 
2. Szczegółowe kwestie związane z organizacją i funkcjonowaniem monitoringu oraz 
rozmieszenie kamer, reguluje Regulamin funkcjonowania monitoringu wizyjnego                   
na terenie obiektów Starostwa Powiatowego oraz przyległego otoczenia, stanowiący 
załącznik do Zarządzenia nr 53/2018 Starosty Ostródzkiego z dnia 12 czerwca 2018r.”  
 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników. 

 


